BUYING-SELLING-EXPERTISE
CNC Drehmaschinen
SPINNER TC52-V2-MC
Machine occasion        N° de stock : A3189
Year 2006
Modell TC 52-MC-V2
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
BUYING-SELLING-EXPERTISE
CNC (numerisch gesteuerte Maschine) FANUC 21iTB
Maximale Drehdurchmesser über dem Bett 400 mm
Maximale Drehdurchmesser über dem Planschieber 280 mm
3326 550
Spindelbohrung 52 mm
Spindelgeschwindigkeit 5000 tr/min
Z-Achse Laufweg 515 mm
Maximale Drehzahl der Drehwerkzeuge 6000 tr/min
Anzahl der Werkzeuge auf dem Revolverkopf 12
Schnelle Geschwindigkeit in Längsrichtung 24 mm/mn
Schnelle Geschwindigkeit in Querrichtung 15 mm/mn
Spindelmotor 11 KW
Dimensions 2100x1400x1800
Weight 2500
-2950 heures
-Axe C
-Programmation conversationnelle ‚Manual-guide T‘
-Extension mémoire 128 Mo
-Convoyeur à copeaux
-Palpeur d’outils TC52-RENISHAW
-Mandrin hydraulique (option serrage faible)
-Contrepointe hydraulique
-Extracteur vapeur d’huile TC52 : ELBARON
-Récupération de pièces – Outillages (coupe et serrage).
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
BUYING-SELLING-EXPERTISE
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
BUYING-SELLING-EXPERTISE
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
BUYING-SELLING-EXPERTISE
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333
BUYING-SELLING-EXPERTISE
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333